Propósito da avaliação de riscos em auditorias. 
f. Maturidade da gestão de riscos da organização.
g. Convenções e conceitos chaves utilizados em Governança e Gestão de Risco.

Carga horária: 20 (vinte) horas
Horário: 8h30 às 12h30 

ONLINE

INVESTIMENTO

R$ 3.190,00 (Três mil cento e noventa reais) por participante

Incluso: Apostila com conteúdo exclusivo do curso em seu e-mail e *Certificado
com carga horária (Ambos no formato PDF).
*O curso será realizado em ambiente virtual ao vivo, por meio da plataforma de
videoconferência Zoom e com interatividade em tempo real entre a turma e o